
【広報物制作をお考えのみなさまへ】 
 

このたびは、やまと芸術文化ホールをご利用いただき、ありがとうございます。 

催しものの開催に先立ちまして、チラシ・ポスター等の広報物にて当施設をご案内いただく際は、 

下記のルールを遵守くださいますようお願い申し上げます。 

 
《表記について》 以下の表記に倣ってください。 
■会場名表記  

大和市文化創造拠点シリウス やまと芸術文化ホール メインホール 
大和市文化創造拠点シリウス やまと芸術文化ホール サブホール 
大和市文化創造拠点シリウス やまと芸術文化ホール ギャラリー 
大和市文化創造拠点シリウス やまと芸術文化ホール マルチスペース 
※著作権の関係上、ロゴの使用やシリウスの英文字表記は、文面中に限らず地図上の表記にもご遠慮ください。  

禁止例:SiRiUS SIRIUS Sirius など 

 

■住所等表記  

〒242-0016 神奈川県大和市大和南一丁目 8 番 1 号  
 
■アクセス表記  

小田急江ノ島線・相鉄本線 大和駅から徒歩 3 分 
※駐車場の台数には限りがあります。公共交通機関をご利用ください。 
 

■問合せ先の記載について 
主催者様のご連絡先（電話番号、またはメールアドレス、URL など）をご記載ください。 

※広報物には問合せ先の掲載が必須です。 

 

《画像データのご使用について》 
①アクセスマップ ②施設外観写真 について、画像データの提供を承ります。 

方法は、画像データ（jpg 形式）のメール送信にて行います。下記宛先へ、以下の要領でお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご連絡いただいた情報は、「画像データ提供先管理」以外の目的には使用いたしません。 

※アクセスマップと施設外観写真は、トリミングや文字のせ等の加工はご遠慮ください。 

 

お問い合せ先:やまと芸術文化ホール Tel 046-259-7591 (受付時間 9:00～18:00) 

 

2024.1 更新 

宛先:yamato-bunka@sps.sgn.ne.jp 
件名:【ご団体名】広報物用画像データ希望 

内容 ① 使途 及び 催事名、日時、会場 

② ご希望の画像データ 

③ お名前（主催団体名） 

④ 電話番号 

⑤ 提供期日（お急ぎの場合は電話でのご連絡もお願いいたします。） 


